
Uchwała Nr 

w sprawie określenia wysokości i podziału dotacji w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych w 2016r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego (w formie powierzenia) z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) oraz Uchwały Rady 
Powiatu Łowickiego Nr XIII/83/2015 z dnia 21 października 2015 roku w sprawie: Rocznego 
Programu współpracy na 2016 rok Powiatu Łowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie zmienionej uchwałą Nr XX/126/2016 z dnia 27 
kwietnia 2016r. Rady Powiatu Łowickiego oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a i art. 32 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814), 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego określa wysokość i podział dotacji w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych w 2016r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego (w formie powierzenia) z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej, zgodnie z załącznikiem do uchwały, stanowiącym jego 
integralną część. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime 
w Łowiczu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób określony w art. 13 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego — 
Jacek Chudy 

Wicestarosta Łowicki - Grzegorz Bogucki 

Starosta Łowicki - Krzysztof Figat 

Członkowie Zarządu: 

«? A o O-Arr W N Y 



99400 tow.cz. o.. . 01 /: 
tei,;f?x O*-U9j 4w^^ 7r.r;-,:.sn^r, 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

pr»nu|e 

łódzkie 
Unia Europejska 

Europejski Fundusz Społeczny 

Załącznik 
do Uchwały 
Z a r ^ [ j | P o ^ r U Łowickiego 

Podział dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2016r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
(w formie powierzenia) z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana dotacja oraz zakres 
dotowanego zadania Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji 
oponowej „ o i j o / \ L W o przy 
parafii św. Teresy w Łodzi 90-242 
Łódź, ul. Kopcińskiego 1/3 

1 ! 

Organizacja wypoczynku letniego 
72 000,00 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych i 
dzieci biologicznych rodziców zastępczych 
w terminie ll-24.07.2016r. w Ośrodku 
Wypoczynkowo-Szkoleniowym Relaks w 
Rochnie - woj. łódzkie, w ramach projektu 
„Rodzina z przyszłością" 
współfinansowanego przez Europejski 
Fundusz Społeczny (RPO WŁ 2014-2020). 
Zmniejszenie kwoty dotacji wynika z 
mniejszej liczy dzieci, które wezmą udział w 
wypoczynku 36 x 2000 = 72.000,00 PLN. 

Przedstawiona oferta spełnia wymogi 
określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003r. - o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie oraz ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. 

Fundacja Fastryga, 43-143' 
Lędziny, ul. Hołdunowska 70A 

• 

Organizacja wyjazdu terapeutyczno-
wypoczynkowego 

54 000,00 zł 
Organizacja wyjazdu terapeutyczno-
wypoczynkowego dla dzieci z rodzin 
zastępczych i ich opiekunów w terminie 15-
24.08.2016r. w woj. Łódzkim w Ośrodku 
Szkoleniowo-Wypoczynkowym INWEST 
S M A R D Z E W I C E - w ramach projektu 
„Rodzina z przyszłością" 
współfinansowanego przez Europejski 
Fundusz Społeczny (RPO WŁ 2014-2020). 

Przedstawiona oferta spełnia wymogi 
określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003r. - 0 działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie oraz ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert. 

S T A R O S T A f / ) : 

Krzysz 

http://tow.cz

